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800分以上 145 145 143 143 2 2

800分>分数>=795分 59 204 59 202 0 2

795分>分数>=790分 74 278 74 276 0 2

790分>分数>=785分 89 367 88 364 1 3

785分>分数>=780分 89 456 85 449 4 7

780分>分数>=775分 114 570 112 561 2 9

775分>分数>=770分 152 722 150 711 2 11

770分>分数>=765分 143 865 140 851 3 14

765分>分数>=760分 165 1030 164 1015 1 15

760分>分数>=755分 167 1197 160 1175 7 22

755分>分数>=750分 161 1358 161 1336 0 22

750分>分数>=745分 180 1538 176 1512 4 26

745分>分数>=740分 194 1732 185 1697 9 35

740分>分数>=735分 168 1900 160 1857 8 43

735分>分数>=730分 199 2099 185 2042 14 57

730分>分数>=725分 189 2288 184 2226 5 62

725分>分数>=720分 204 2492 198 2424 6 68

720分>分数>=715分 173 2665 167 2591 6 74

715分>分数>=710分 192 2857 182 2773 10 84

710分>分数>=705分 184 3041 176 2949 8 92

705分>分数>=700分 200 3241 189 3138 11 103

700分>分数>=695分 192 3433 186 3324 6 109

695分>分数>=690分 172 3605 165 3489 7 116

690分>分数>=685分 169 3774 163 3652 6 122

685分>分数>=680分 190 3964 186 3838 4 126

680分>分数>=675分 192 4156 181 4019 11 137

675分>分数>=670分 175 4331 162 4181 13 150

670分>分数>=665分 168 4499 161 4342 7 157

665分>分数>=660分 147 4646 141 4483 6 163

660分>分数>=655分 184 4830 171 4654 13 176

655分>分数>=650分 186 5016 178 4832 8 184

650分>分数>=645分 190 5206 182 5014 8 192

645分>分数>=640分 185 5391 171 5185 14 206

640分>分数>=635分 174 5565 158 5343 16 222

635分>分数>=630分 171 5736 158 5501 13 235

630分>分数>=625分 192 5928 182 5683 10 245

625分>分数>=620分 184 6112 169 5852 15 260

620分>分数>=615分 194 6306 184 6036 10 270

615分>分数>=610分 170 6476 162 6198 8 278

2024年淮南市市区中考成绩各分数段人数统计

分数段
其他市辖区 毛集综合实验区市区

        市区普通高中分数线为490分。今年中考总分860分，包括九年级文化课考试、体育与健康考试、物
理和化学实验操作考试、八年级生物学（含生物学实验操作）考试、地理考试和信息技术考试成绩。

        寿县、凤台县普通高中录取分数线划定、考生成绩公布、各分数段人数统计工作由县教育主管部门负
责。
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2024年淮南市市区中考成绩各分数段人数统计

分数段
其他市辖区 毛集综合实验区市区

610分>分数>=605分 182 6658 175 6373 7 285

605分>分数>=600分 192 6850 179 6552 13 298

600分>分数>=595分 196 7046 179 6731 17 315

595分>分数>=590分 165 7211 157 6888 8 323

590分>分数>=585分 185 7396 171 7059 14 337

585分>分数>=580分 165 7561 152 7211 13 350

580分>分数>=575分 168 7729 153 7364 15 365

575分>分数>=570分 160 7889 148 7512 12 377

570分>分数>=565分 167 8056 157 7669 10 387

565分>分数>=560分 146 8202 132 7801 14 401

560分>分数>=555分 155 8357 144 7945 11 412

555分>分数>=550分 185 8542 181 8126 4 416

550分>分数>=545分 165 8707 151 8277 14 430

545分>分数>=540分 144 8851 138 8415 6 436

540分>分数>=535分 149 9000 138 8553 11 447

535分>分数>=530分 149 9149 131 8684 18 465

530分>分数>=525分 142 9291 133 8817 9 474

525分>分数>=520分 149 9440 137 8954 12 486

520分>分数>=515分 132 9572 123 9077 9 495

515分>分数>=510分 160 9732 149 9226 11 506

510分>分数>=505分 137 9869 124 9350 13 519

505分>分数>=500分 151 10020 145 9495 6 525

500分>分数>=495分 133 10153 126 9621 7 532

495分>分数>=490分 133 10286 120 9741 13 545

490分>分数>=485分 155 10441 150 9891 5 550

485分>分数>=480分 117 10558 110 10001 7 557

480分>分数>=475分 122 10680 109 10110 13 570

475分>分数>=470分 123 10803 115 10225 8 578

470分>分数>=465分 139 10942 130 10355 9 587

465分>分数>=460分 135 11077 127 10482 8 595

460分>分数>=455分 142 11219 134 10616 8 603

455分>分数>=450分 123 11342 109 10725 14 617

450分>分数>=445分 147 11489 137 10862 10 627

445分>分数>=440分 137 11626 120 10982 17 644

440分>分数>=435分 137 11763 127 11109 10 654

435分>分数>=430分 125 11888 114 11223 11 665

430分>分数>=425分 124 12012 115 11338 9 674

425分>分数>=420分 115 12127 101 11439 14 688

420分>分数>=415分 123 12250 113 11552 10 698

415分>分数>=410分 152 12402 143 11695 9 707

410分>分数>=405分 147 12549 137 11832 10 717

405分>分数>=400分 137 12686 130 11962 7 724

400分以下 5695 18381 5036 16998 659 1383
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